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Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1000047 AUBERT Olivier 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 36 F h 12 124,909 2430 10

2 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 11 118,977 2284 8

3 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 9 111,500 2138 6

4 1001820 LOUISET Daniel 1001909 PINGON Alain 1002888 VALLET Bernard 24 F h 7 108,091 1992 5

5 1012748 AUSSERT David 2002376 DELAFOY Elisabeth 1017265 SUCHET Stéphane 28 F h 10 105,295 1846 0

6 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 8 104,955 1701 0

7 1004494 BONNET Gérard 1015650 DEPESSEVILLE Daniel 2001090 RIBEMONT Evelyne 30 F h 6 99,500 0

8 1017286 GUILLOT Michel 2007954 LOISY Nicole 1004686 MINEL Joël 18 F h 5 93,864 0

9 2006464 AVILA Micheline 2007387 DESBORDES Josette 1012969 DESBORDES Patrick 18 F h 4 86,545 0

10 1007737 BAUD Eric 1011272 DELERY Patrick 1011273 DELERY Sébastien 18 F h 3 82,250 0

11 1022786 GIRON Sylvain 1002339 MOREIRA Dominique 1021761 PETIT Didier 17 F h 2 81,818 0

12 1002336 DEWAELE Jérôme 1007045 GUICHENE Joseph 2001433 JOUVET Viviane 17 F h 1 75,295 0
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Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1000047 AUBERT Olivier 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 36 F h 9 66,773 1296 0

2 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 8 60,795 1011 0

3 1012748 AUSSERT David 2002376 DELAFOY Elisabeth 1017265 SUCHET Stéphane 28 F h 5 58,932 788 0

4 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 10 56,045 615 0

5 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 4 55,864 480 0

6 1001820 LOUISET Daniel 1001909 PINGON Alain 1002888 VALLET Bernard 24 F h 6 54,000 374 0

7 1004494 BONNET Gérard 1015650 DEPESSEVILLE Daniel 2001090 RIBEMONT Evelyne 30 F h 3 49,955 0 0

8 1017286 GUILLOT Michel 2007954 LOISY Nicole 1004686 MINEL Joël 18 F h 7 42,045 0 0

9 2006464 AVILA Micheline 2007387 DESBORDES Josette 1012969 DESBORDES Patrick 18 F h 2 40,227 0 0

10 1007737 BAUD Eric 1011272 DELERY Patrick 1011273 DELERY Sébastien 18 F h 1 37,750 0 0

11 1022786 GIRON Sylvain 1002339 MOREIRA Dominique 1021761 PETIT Didier 17 F h 11 37,727 0 0

12 1002336 DEWAELE Jérôme 1007045 GUICHENE Joseph 2001433 JOUVET Viviane 17 F h 12 34,886 0 0
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Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 8 72,273

2 1000047 AUBERT Olivier 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 36 F h 9 68,182

3 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 10 61,818

4 1004494 BONNET Gérard 1015650 DEPESSEVILLE Daniel 2001090 RIBEMONT Evelyne 30 F h 3 58,182

5 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 4 57,273

6 1012748 AUSSERT David 2002376 DELAFOY Elisabeth 1017265 SUCHET Stéphane 28 F h 5 55,227

7 1001820 LOUISET Daniel 1001909 PINGON Alain 1002888 VALLET Bernard 24 F h 6 47,273

8 1022786 GIRON Sylvain 1002339 MOREIRA Dominique 1021761 PETIT Didier 17 F h 11 42,273

9 2006464 AVILA Micheline 2007387 DESBORDES Josette 1012969 DESBORDES Patrick 18 F h 2 40,455

10 1017286 GUILLOT Michel 2007954 LOISY Nicole 1004686 MINEL Joël 18 F h 7 36,364

11 1007737 BAUD Eric 1011272 DELERY Patrick 1011273 DELERY Sébastien 18 F h 1 31,818

12 1002336 DEWAELE Jérôme 1007045 GUICHENE Joseph 2001433 JOUVET Viviane 17 F h 12 27,045

Championnat Triplette D2  Zone 86 11 02 2023

samedi 11 février 2023
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Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1000047 AUBERT Olivier 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 36 F h 9 66,364

2 1012748 AUSSERT David 2002376 DELAFOY Elisabeth 1017265 SUCHET Stéphane 28 F h 5 63,636

3 1001820 LOUISET Daniel 1001909 PINGON Alain 1002888 VALLET Bernard 24 F h 6 62,727

4 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 4 55,455

5 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 10 52,273

6 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 8 49,318

7 1017286 GUILLOT Michel 2007954 LOISY Nicole 1004686 MINEL Joël 18 F h 7 47,727

8 1007737 BAUD Eric 1011272 DELERY Patrick 1011273 DELERY Sébastien 18 F h 1 45,682

9 1004494 BONNET Gérard 1015650 DEPESSEVILLE Daniel 2001090 RIBEMONT Evelyne 30 F h 3 42,727

10 1002336 DEWAELE Jérôme 1007045 GUICHENE Joseph 2001433 JOUVET Viviane 17 F h 12 42,727

11 2006464 AVILA Micheline 2007387 DESBORDES Josette 1012969 DESBORDES Patrick 18 F h 2 40,000

12 1022786 GIRON Sylvain 1002339 MOREIRA Dominique 1021761 PETIT Didier 17 F h 11 33,182
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Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 11 58,182

2 1000047 AUBERT Olivier 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 36 F h 12 58,136

3 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 9 55,455

4 1001820 LOUISET Daniel 1001909 PINGON Alain 1002888 VALLET Bernard 24 F h 7 54,091

5 1017286 GUILLOT Michel 2007954 LOISY Nicole 1004686 MINEL Joël 18 F h 5 51,818

6 1004494 BONNET Gérard 1015650 DEPESSEVILLE Daniel 2001090 RIBEMONT Evelyne 30 F h 6 49,545

7 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 8 49,091

8 1012748 AUSSERT David 2002376 DELAFOY Elisabeth 1017265 SUCHET Stéphane 28 F h 10 46,364

9 2006464 AVILA Micheline 2007387 DESBORDES Josette 1012969 DESBORDES Patrick 18 F h 4 46,318

10 1007737 BAUD Eric 1011272 DELERY Patrick 1011273 DELERY Sébastien 18 F h 3 44,500

11 1022786 GIRON Sylvain 1002339 MOREIRA Dominique 1021761 PETIT Didier 17 F h 2 44,091

12 1002336 DEWAELE Jérôme 1007045 GUICHENE Joseph 2001433 JOUVET Viviane 17 F h 1 40,409

Championnat Triplette D2  Zone 86 11 02 2023

samedi 11 février 2023
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Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004494 BONNET Gérard 1015650 DEPESSEVILLE Daniel 2001090 RIBEMONT Evelyne 30 F h 6 60,000

2 1001820 LOUISET Daniel 1001909 PINGON Alain 1002888 VALLET Bernard 24 F h 7 55,455

3 1000047 AUBERT Olivier 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 36 F h 12 53,636

4 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 9 52,727

5 1022786 GIRON Sylvain 1002339 MOREIRA Dominique 1021761 PETIT Didier 17 F h 2 50,909

6 1017286 GUILLOT Michel 2007954 LOISY Nicole 1004686 MINEL Joël 18 F h 5 50,909

7 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 11 50,000

8 1012748 AUSSERT David 2002376 DELAFOY Elisabeth 1017265 SUCHET Stéphane 28 F h 10 49,091

9 1002336 DEWAELE Jérôme 1007045 GUICHENE Joseph 2001433 JOUVET Viviane 17 F h 1 46,364

10 2006464 AVILA Micheline 2007387 DESBORDES Josette 1012969 DESBORDES Patrick 18 F h 4 46,364

11 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 8 42,727

12 1007737 BAUD Eric 1011272 DELERY Patrick 1011273 DELERY Sébastien 18 F h 3 41,818
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Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 11 66,364

2 1000047 AUBERT Olivier 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 36 F h 12 63,636

3 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 9 58,182

4 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 8 55,455

5 1017286 GUILLOT Michel 2007954 LOISY Nicole 1004686 MINEL Joël 18 F h 5 52,727

6 1001820 LOUISET Daniel 1001909 PINGON Alain 1002888 VALLET Bernard 24 F h 7 52,727

7 1007737 BAUD Eric 1011272 DELERY Patrick 1011273 DELERY Sébastien 18 F h 3 48,182

8 2006464 AVILA Micheline 2007387 DESBORDES Josette 1012969 DESBORDES Patrick 18 F h 4 47,273

9 1012748 AUSSERT David 2002376 DELAFOY Elisabeth 1017265 SUCHET Stéphane 28 F h 10 43,636

10 1004494 BONNET Gérard 1015650 DEPESSEVILLE Daniel 2001090 RIBEMONT Evelyne 30 F h 6 39,091

11 1022786 GIRON Sylvain 1002339 MOREIRA Dominique 1021761 PETIT Didier 17 F h 2 37,273

12 1002336 DEWAELE Jérôme 1007045 GUICHENE Joseph 2001433 JOUVET Viviane 17 F h 1 35,455
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